
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE
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W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Apartament w Calpe - Rynek pierwotny
CALPE 600.000€ ID # N7291

80m2 3 2

• Basen: Komunalny • Blisko do szkoły • Winda
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Opis

NOWO WYBUDOWANE APARTAMENTY W CALPE

Nowo wybudowany kompleks apartamentów z 2 i 3 sypialniami i dużymi tarasami
w Calpe.

Dwie 12-piętrowe wieże z pięknymi apartamentami z widokiem na morze i słone jezioro w Calpe.

Wypełniony światłem
dom,  w  harmonii  z  naturą,  z  otwartą  kuchnią  z  salonem,  wyposażonymi  szafami,  przestronnymi  tarasami  i  widokiem na
morze.

Każdy apartament posiada podziemne miejsce parkingowe.

Duży wspólny obszar z 2 dużymi basenami, jeden z nich z
wejściem typu plażowego, strefą leżaków ze sztuczną trawą, placem zabaw dla dzieci, kortem do tenisa wiosłowego, parkingiem
dla rowerów, terenami ogrodowymi.

Calpe cieszy się uprzywilejowanym mikroklimatem, a rezydencja znajduje się zaledwie 200
metrów od plaży El Arenal. 
Idealne miejsce, aby rozkoszować się ciszą, spokojem i błękitem morza. Wraz z najbliższymi sprawdź
wszystko,  co  ma do  zaoferowania:  podwodne atrakcje,  w  których  możesz  odkrywać  śródziemnomorską  florę  i  faunę,  uprawiając
wszelkiego rodzaju sporty wodne w międzynarodowych szkołach.

Calpe,  jedno z miast  La Marina Alta,  leży na północnym
wybrzeżu prowincji Alicante, w otoczeniu miast Altea, Benidorm, Teulada-Moraira, Benissa.

Calpe ma wspaniałą mieszankę starej
walenckiej kultury i nowoczesnych obiektów turystycznych. Jest to świetna baza wypadowa do zwiedzania okolicy lub korzystania z
wielu lokalnych plaż.

W samym Calpe znajdują się trzy z najpiękniejszych piaszczystych plaż na wybrzeżu.

Calpe posiada
również dwa kluby żeglarskie: Real Club Náutico de Calpe i Club Náutico de Puerto Blanco.

Wioska rybacka Calpe, obecnie
przekształcona w magnes turystyczny, znajduje się w idealnej lokalizacji, łatwo dostępnej autostradą A7 i N332, która biegnie z
Walencji do Alicante; około 1 godziny jazdy od lotniska w Alicante i 1,5 godziny do lotniska w Walencji.


Okolica

Calpe, Costa Blanca Północ , Alicante
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